MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.6-1.337/18

Ao Exceientíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 26 de novembro de 2018

Em atenção às INDICAÇÕES N°s 322, 331, 332, 526, 527, 767, 768, 769,
778, 1.045, 1.169, 1.195, 1.248, 1.249, 1.250, 1.251, 1.252, 1.253, 1.257, 1.259, 1.260,

1.261, 1.262, 1.263, 1.264, 1.300, 1.446, 1.447, 1.448, 1.449, 1.471, 1.475, 1.476,

1.478, 1.480, 1.481, 1.483, 1.539, 1.540, 1.542, 1.543, 1.544, 1.545, 1.546, 1.547,

1.548, 1.549, 1.550, 1.551, 1.552, 1.553, 1.554, 1.555, 1.556, 1.557, 1.558 e 1.559,

todas do ano de 2018, de autoria do vereador SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA, a

Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que os serviços solicitados foram
executados.

Secretáfío

AM/hrmn

Atenciosamente

NDER DES

do Prefeito